
Pau 2013 : 36 accords de principe (20 Nass + 14 "Bis" + 2 Invités).

Numéro Nom Prénom Matri Email Téléphone Avec sa "bis" Prénom de sa "bis" Déplacement

1 Allamand Marc 0614 Z marc.allamand@sfr.fr 04.67.72.18.83 Oui Catherine ?

2 Blanc François Luis 8459 B fluisblanc.fischer@yahoo.fr (351) 281.381.828 Non Voiture

3 Bouvet Gérard 8452 B gerard.bouvet@neuf.fr 02.23.45.16.12 Oui Marie-Madeleine Voiture

4 Caillet Jean-Pierre 8456 B caillet.jeanpierre@neuf.fr  06.21.15.47.53 Non Nicole ?

5 Chaix de Lavarène Christian 9207 B cchaixdelavarene@yahoo.com 703 935 603 Oui Cécile ?

6 Chauvelot Alain 9189 B arlette.chauvelot@free.fr 04.50.65.71.71 Oui Arlette Voiture

7 De Parscau Guy 0557 C guy.de-parscau@wanadoo.fr 01.45.04.64.37 Non ?

8 David Jean-Michel 9190 B jmcl.david13@free.fr 06 01 86 17 75 Oui Claude Voiture

9 Desplat Pierre 9708 B drdesplat.pierre@orange.fr 02.32.39.51.13 Oui Dominique Voiture

10 Druart Jean-Yves 8458 B jy.druart@orange.fr 01.39.50.57.60 Oui Josiane Voiture

11 Esmilaire Alain 9649 B alain.esmilaire@gmail.com 04.50.52.65.66 Oui Marie-Martine Moto

12 Gallé Tessonneau Jean-René 8478 B jr.galle-tessonneau@wanadoo.fr 06.62.46.46.90 Oui Mercédès Voiture

13 Germain Jean-Pierre 9204 B jean-pierre.germain428@orange.fr 06.85.42.54.36 Oui Nicole Train

14 Godot Jean-Marie 9623 B jm.godot@free.fr 01.46.61.60.41 Non ?

15 Lambert Bernard 0599 Z lambert.bernard@numericable.fr 06.11.85.36.63 Non ?

16 Le Flem Bruno 9625 B bruno.leflem@wanadoo.fr 06.89.10.00.00 Oui Josseline Voiture

17 Moreau Jacques 9209 B moreaujacques@orange.fr 06.15.94.49.38 Oui Thérèse Voiture

18 Petit Jean jean__petit@hotmail.fr 02.43.94.13.04 Oui Nicole Train

19 Piperno Michel 9191 B mpiperno@aol.com 06.10.25.27.08 Oui Dominique Voiture

20 Taillé Jean-Yves 0620 Z jydtaille@orange.fr 01.42.52.14.26 Oui Dominique Train

21 Tantot François 8826 B francois.tantot@wanadoo.fr 06.80.15.69.20 Non ?

22 Thanguy Claude 9197 B claude.thanguy@sfr.fr 02.43.53.41.89 Oui Michelle Voiture
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